
Uchwała Nr VI/33/2020 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

z dnia 30 grudnia 2020r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr V/27/2020 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty                                                           

oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 poz. 713), art. 6j ust. 3b oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia                      

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2020 poz. 1439 ze 

zmianami) oraz §5 ust. 1 Statutu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami, 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr V/27/2020 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 

Odpadami z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności,         

§3 otrzymuje brzmienie: 

 

1. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi – za rok od nieruchomości, na której znajduje się 

domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - 

wypoczynkowe  w wysokości 168,00 zł. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w wysokości 336,00 zł.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

  

Przewodniczący Zgromadzenia 

Mazurskiego Związku Międzygminnego 

 - Gospodarka Odpadami 

 

Józef Markiewicz 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Stawka opłaty ryczałtowej za nieruchomość, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe była ustalona uchwałą                            

nr III/16/2019 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami z dnia    

9 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwała Nr V/13/2017 Zgromadzenia Mazurskiego Związku 

Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z dnia 01 grudnia 2017 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty                     

i ustalenia stawki za pojemniki w kwocie 169,00 zł.  

Obecna stawka opłaty 168,00 zł nie przekracza 10% przeciętnego miesięcznego dochodu 

rozporządzalnego na 1 osobę ogółem za rok 2019 i jest niższa niż dotychczasowa. 

 

 


